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W połowie października Damy i Kawalerowie Polskiego Bractwa Kawalerów Gutenberga spotykają się naW połowie października Damy i Kawalerowie Polskiego Bractwa Kawalerów Gutenberga spotykają się na

wyjątkowym wydarzeniu, które integruje całe stowarzyszenie. W tym roku okazje do świętowania uległywyjątkowym wydarzeniu, które integruje całe stowarzyszenie. W tym roku okazje do świętowania uległy

zwielokrotnieniu, a to ze względu na przypadający jubileusz 20-lecia Bractwa oraz 30-lecia firmyzwielokrotnieniu, a to ze względu na przypadający jubileusz 20-lecia Bractwa oraz 30-lecia firmy

Grafikus Systemy Graficzne- głównego sponsora wieczoru.Grafikus Systemy Graficzne- głównego sponsora wieczoru.

Gości zgromadzonych w hotelu The Westin Warsaw, przywitał Kanclerz Polskiego Bractwa KawalerówGości zgromadzonych w hotelu The Westin Warsaw, przywitał Kanclerz Polskiego Bractwa Kawalerów

Gutenberga – Jacek Kuśmierczyk oraz Paweł Prokesz z zarządu firmy Grafikus. Galę poprowadziła ZofiaGutenberga – Jacek Kuśmierczyk oraz Paweł Prokesz z zarządu firmy Grafikus. Galę poprowadziła Zofia

Czernicka – zasłużona Dama Bractwa, która wraz z Kanclerzem Kuśmierczykiem zadbała o dobry humorCzernicka – zasłużona Dama Bractwa, która wraz z Kanclerzem Kuśmierczykiem zadbała o dobry humor

zebranych.zebranych.

Wieczór był okazją nie tylko do dobrej zabawy, ale także do wspomnień i podsumowań wielu latWieczór był okazją nie tylko do dobrej zabawy, ale także do wspomnień i podsumowań wielu lat

działalności oraz wskazaniu planów na przyszłość – takich jak organizacja II Zjazdu Cechów Rzemiosładziałalności oraz wskazaniu planów na przyszłość – takich jak organizacja II Zjazdu Cechów Rzemiosła

Polskiego (wraz ze Związkiem Rzemiosła Polskiego) przez Bractwo lub połączenie firm Grafikus i InkPolskiego (wraz ze Związkiem Rzemiosła Polskiego) przez Bractwo lub połączenie firm Grafikus i Ink

Polska.Polska.
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